



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 10 października 2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-104/23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę aparatury, sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostek Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. L. Rydygiera w Toruniu z podziałem na 15 zadań.**

- I. W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z regulacjami wskazanymi w art. 135 i 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 10, pkt 4 Załącznika Nr 3/10:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych: S1338xG797xW2250 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 10, pkt 3 Załącznika Nr 3/10:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych S1190xG548xW666 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 10, pkt 10 Załącznika Nr 3/10:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w szybę frontową nachyloną pod kątem nachylenia od pionu 7 stopni? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 10, pkt 10 Załącznika Nr 3/10:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z wysokością szyby frontowej w pozycji roboczej 200 mm? Wysokość 200 mm gwarantuje bezpieczeństwo dla Operatora pod czas pracy z niebezpiecznym materiałem. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 10, pkt 19 Załącznika Nr 3/10:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w demontowalny podłokietnik V-kształtnym zintegrowanym z kratkami wlotowymi powietrza, który chroni przed blokowaniem otworów, przez które zasysane jest powietrze na wlocie bez podpórek pod ręce bo przy takim rozwiązaniu są one zbędne? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 3, pkt 4 Załącznika Nr 3/3:

Czy Zamawiający dopuści Taboret lekarski z oparciem, którego siedzisko i oparcie wykonane są z gąbki tapicerowanej materiałem zmywalnym w kolorach podanych przez producenta (17 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 3, pkt 4 Załącznika Nr 3/3:

Czy Zamawiający dopuści Taboret lekarski z oparciem, którego siedzisko ma średnicą 350mm? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 3, pkt 5 Załącznika Nr 3/3:

Czy Zamawiający dopuści Taboret lekarski z oparciem, którego oparcie regulowane jest tylko w płaszczyźnie góra-dół?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 3, pkt 6 Załącznika Nr 3/3:

Czy Zamawiający dopuści Taboret lekarski z oparciem, którego zespół jezdny składa się z 5 kół o średnicy 50mm, z czego dwa koła posiadają blokadę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 3, pkt 8 Załącznika Nr 3/3:

Czy Zamawiający dopuści Taboret lekarski z oparciem o wymiarach: średnica podstawy 600mm, zakres regulacji wysokości siedziska 480-600mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 3, pkt 1 Załącznika Nr 3/3a:

Czy Zamawiający dopuści Kozetkę lekarską bez regulacji wysokości, o stałej wysokości stelaża 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dot. Zadania Nr 3, pkt 4 Załącznika Nr 3/3a:

Czy Zamawiający dopuści Kozetkę lekarską z zagłówkiem regulowanym za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie -45° do +45°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 3, pkt 4 Załącznika Nr 3/3a:

Czy Zamawiający dopuści Kozetkę lekarską o szerokości leża 560mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 3, pkt 4 Załącznika Nr 3/3a:

Czy Zamawiający dopuści Kozetkę lekarską z zagłówkiem o szerokości 560mm i długości 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 4, pkt 13 Załącznika Nr 3/4:

Czy Zamawiający dopuści Wózek inwalidzki, którego długość wynosi 110cm, a szerokość po złożeniu 33cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 4, pkt 13 Załącznika Nr 3/4:

Czy Zamawiający dopuści Wózek inwalidzki, którego bezpieczne obciążenie wynosi 140kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 4, pkt 14 Załącznika Nr 3/4:

W związku z faktem, iż Producent wózków inwalidzkich wyspecyfikował w instrukcji obsługi wymóg przeglądów technicznych, który polega na czynnościach oględzin technicznych wykonywanych w częstotliwością co kilka dni, co miesiąc itp. zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu „Przeglądy techniczne w okresie trwania gwarancji na koszt własny Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje Załącznik Nr 3/4 do SWZ. Odpowiednio zmieniony Załącznik Nr 3/4 do SWZ stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi i według tego wzoru należy przygotować ofertę.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 4, pkt 19 Załącznika Nr 3/4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku naprawy wyłączającej sprzęt z eksploatacji.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje Załącznik Nr 3/4 do SWZ oraz Załącznik Nr 6 do SWZ (wzór umowy). Odpowiednio zmienione załączniki stanowią załączniki do niniejszej odpowiedzi i według tego wzoru należy przygotować ofertę.

Pytanie Nr 19, dot. Zadania Nr 5, pkt 5 Załącznika Nr 3/5a:

Czy Zamawiający dopuści Parawan mobilny 1 skrzydłowy o wysokości 1700mm? Doświadczenie producenta pozwala stwierdzić, że proponowana wysokość jest wystarczająca do większości procedur zgodnych z przeznaczeniem parawanów jezdnych.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 5, pkt 6 Załącznika Nr 3/5a:

Czy Zamawiający dopuści Parawan mobilny 1 skrzydłowy, którego wypełnienie wykonane jest z poliwęglanu PC? Proponowane rozwiązanie pozwala zachować odpowiednią wytrzymałość produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 8, pkt 1 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny o wymiarze gabarytowym bez osprzętu: wysokość 1000mm, szerokość 650mm, głębokość 550mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 8, pkt 2 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 8, pkt 3 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego korpus wykonany jest ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24, dot. Zadania Nr 8, pkt 3 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego plecy wykonane są z blachy bez przetłoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dot. Zadania Nr 8, pkt 3 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny z uchwytem do przetaczania zamontowanym z przodu wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26, dot. Zadania Nr 8, pkt 4 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny z blatem o wymiarze 600x500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27, dot. Zadania Nr 8, pkt 5 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny wyposażony w dodatkowy blat roboczy ze stali lakierowanej proszkowo, wysuwany z boku wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dot. Zadania Nr 8, pkt 5 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny wyposażony w 5 szuflad o wysokości frontów 2x97mm (wysokość użytkowa 82mm), 1x156mm (wysokość użytkowa 141mm), 2x175mm (wysokość użytkowa 150mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dot. Zadania Nr 8, pkt 6 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny z frontami szuflad wykonanymi z blachy pojedynczej bez wypełnienia wygłuszającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dot. Zadania Nr 8, pkt 6 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego fronty szuflad nie posiadają uszchelek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31, dot. Zadania Nr 8, pkt 6 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego szuflady posiadają uchwyty aluminiowe lub lakierowane proszkowo (do wyboru przez Zamawiającego) o długości 124mm bez zintegrowanego okna opisowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dot. Zadania Nr 8, pkt 6 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego szuflady posiadają miejsce na oznaczenie zawartości w innym miejscu niż zintegrowane okno opisowe na uchwycie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 33, dot. Zadania Nr 8, pkt 7 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny z szufladami typu skrzynkowego wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 34, dot. Zadania Nr 8, pkt 7 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny z szufladami bez gniazd montażowych, ale umożliwiające zainstalowanie wyciąganych podziałek zawartości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 35, dot. Zadania Nr 8, pkt 7 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, którego szuflady i blat wysuwany posiadają prowadnice widoczne z góry i od boku po wysunięciu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 36, dot. Zadania Nr 8, pkt 8 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści Wózek reanimacyjny, który na wyposażeniu posiada szyny do zawieszania osprzętu o długości 400mm, która dostosowana jest do zewnętrznych gabarytów wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 37, dot. Zadania Nr 8, pkt 8 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający dopuści uchwyt z pojemnikiem na zużyte igły, którego komponenty wykonane są kolejno z: tworzywa (pojemnik na zużyte igły), stali kwasoodpornej (uchwyt do zawieszenia na szynę)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 38, dot. Zadania Nr 8, pkt 8 Załącznika Nr 3/8:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu obsługiwanego wieszaka na płyny infuzyjne jedną ręką? Proponujemy regulację wysokości za pomocą mechanizmu śrubowego, co zabezpieczenia wieszak przed przypadkowym obniżeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie.

Pytanie Nr 39, dot. Zadania Nr 8, pkt 10 Załącznika Nr 3/8:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Wózka reanimacyjnego, który nie posiada Atestu Higienicznego PZH dla mebli ze stali lakierowanej proszkowo, a w zamian posiada Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych i zgodny jest z normami: PN-EN ISO 13485:2016-04, PN-EN ISO 13485:2016-04/A11:2022-01 oraz PN-EN ISO 9001:2015-10 dla Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 40, dot. Zadania Nr 15, pkt 6 Załącznika Nr 3/14a:

Czy Zamawiający dopuści Wózek kelnerski do transportu posiłków o ciężarze maksymalnym 25kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 41, dot. Zadania Nr 15, pkt 7 Załącznika Nr 3/14a:

Czy Zamawiający dopuści Wózek kelnerski do transportu posiłków, którego nośność wynosi 75kg równomiernie rozłożone?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 42, dot. Zadania Nr 15, pkt 4 Załącznika Nr 3/14:

Czy Zamawiający dopuści Wózek kelnerski do transportu posiłków o wymiarach: wysokość 950mm, długość 800mm, szerokość 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy o podanych wymiarach.

Pytanie Nr 43, dot. Zadania Nr 15, pkt 5 Załącznika Nr 3/14:

Czy Zamawiający dopuści Wózek kelnerski do transportu posiłków o ciężarze maksymalnym 25kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy o podanym ciężarze maksymalnym.

Pytanie Nr 44, dot. Zadania Nr 15, pkt 6 Załącznika Nr 3/14:

Czy Zamawiający dopuści Wózek kelnerski do transportu posiłków, którego nośność wynosi 75kg równomiernie rozłożone?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wózek transportowy o podanej nośności.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wulnych-Krajewska